[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Intersul - 063/2014
Florianópolis, 21 de novembro de 2014.

Ilmo. Sr.

Paulo Afonso Evangelista Vieira

Diretor Administrativo da Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis/SC

Ref.: Déficit no Plano BD
Prezado Senhor,

Solicitamos uma agenda com a direção da Empresa e da Elos para o dia 10 de dezembro, às 09h, para retomarmos a discussão acerca de assuntos referentes à Fundação Elos.
Atenciosamente,
Rosilene Gomes Viana
Secretária da Intersul
C.c.: ADA/CART/Coordenadores
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho, 149 – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

[image: image1.jpg]